Lei Federal 9.307, de 23 de Setembro de 1996
Lei Federal 13.129 de 26 de Maio de 2015

_____________________________________________________________________________________
Av. 85, nº 684, Edifício Eldorado Center, Sala 01, Setor Oeste, Goiânia, Goiás.

Site: primeiracca.com.br / E-mail: contato@primeiracca.com.br / Telefone: (62) 3271-8537

PORTARIA Nº 007/2021

(NOMEAÇÃO DO COORDENADOR JURÍDICO)

No uso de suas atribuições legais e regimentais, com base nos artigos

6° e 7° do Regimento Interno da 1° CCA-GO, o Sr. Dr. Divino Aparecido Matias,

Presidente-Coordenador Conciliador- Árbitro da 1ªCCA, denominado simplesmente

Presidente da 1ªCCA, vem por meio desta, nomear o Sr. Dr. José Vital dos Santos

Júnior, advogado, OAB-GO nº 40.896, ao cargo de Coordenador Jurídico na referida

corte, descrito no artigo 18 do Regimento Interno da 1° CCA-GO

A presente portaria entrará em vigor no dia 24 de junho de 2021.

Cumpre-se e publique.

Goiânia, 24/06/2021.

Divino Aparecido Matias

Presidente da 1ªCCA-GO

mailto:contato@primeiracca.com.br